第１号様式

                               平成  年  月  日

アニメ「食べちゃったっていいのにな！」使用届出書

福島県知事  様

                       届出者 住 所

                               氏 名                印

                 （団体にあっては事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

下記のとおりアニメ「食べちゃったっていいのにな！」の動画を使用したいので届け出ます。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

  （※使用方法について簡潔に記載するほか使用場所の図面等を添付すること。）

３ 使用動画

 （※使用を希望する動画にチェックをいれること。）

 ☐①あんぽ柿のエステ           ☐⑥私だって被りたい

 ☐②きゅうり・ぱわーぐりーんのトゲトゲ頭 ☐⑦なめこ転じてえのき！？デビュー

 ☐③あかつきのシャーベット        ☐⑧おいしい牛肉

 ☐④なめこN１号

 ☐⑤天のつぶのつぶ立ちの話

４ 使用言語

 （※使用を希望する言語を○で囲むこと。）

  日本語 ・英語 ・中国語（繁体字）

・フランス語（①～⑤のみ）・スペイン語（①～⑤のみ）

５ 使用形式

 （※使用を希望する形式を○で囲むこと。）

  mp4形式・dvd-video形式

 使用に当たっては下記の事項を守ること。

記

１．届出内容に変更があった場合は、速やかに使用変更届出書を提出すること。

２．県が不正な使用と判断した場合は、直ちに使用を中止すること。